
 

 

 

 
 

Kętrzyn, dnia 22.11.2013 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 

ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

Znak: ZIN.271.60.2013 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr znak: ZIN.271.60.2013 w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zorganizowanie i przeprowadzenie 3 tematycznych bloków szkoleniowych dla uczestników projektu „Miasta 
Kętrzyn i Svetly jako Transgraniczne Centra Kultury Fizycznej dzięki rozwojowi systemu usług społecznych 
związanych z integracją Grup wrażliwych za pomocą aktywnej współpracy transgranicznej”  
 

MODYFIKACJA nr 1 SIWZ 
W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: 

„Zorganizowanie i przeprowadzenie 3 tematycznych bloków szkoleniowych dla 
uczestników projektu „Miasta Kętrzyn i Svetly jako Transgraniczne Centra Kultury 

Fizycznej dzięki rozwojowi systemu usług społecznych związanych z integracją Grup 
wrażliwych za pomocą aktywnej współpracy transgranicznej”, znak post. ZIN.271.60.2013, 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4, 4a) pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U z 2013, poz. 907 z późn. zm.) wprowadza modyfikację 

zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

 
1) w pkt 5 pppkt 1 lit. b) SIWZ Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską polegającą na 

omyłkowym wpisaniu po kropce czterech zer, winno być trzy zera. 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia tj. 

Wykonawca musi wykazać, że w 
okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres działalności jest krótszy – 

w tym okresie wykonał co najmniej: 

3 usługi szkoleniowe, każda dla min. 
30 osób, trwająca min. 2 dni 

obejmująca swoim zakresem: 

a) szkolenie teoretyczne, 
b) szkolenie praktyczne obejmujące 

m.in. wizytę studyjną w ośrodku 
obejmującym grupy wrażliwe,  

c) materiały szkoleniowe (np. 
notatniki, długopisy, papierowe 

wersje prezentowanych materiałów, 

w tym prezentacji), 
d)  zapewnienie lokalu do szkolenia, 

e) pełną usługę hotelową i 
gastronomiczną, 

w tym przynajmniej dwie usługi o 

wartości minimum 150.0000,00 zł. 
 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia tj. 

Wykonawca musi wykazać, że w 
okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres działalności jest krótszy – 

w tym okresie wykonał co najmniej: 

3 usługi szkoleniowe, każda dla min. 
30 osób, trwająca min. 2 dni 

obejmująca swoim zakresem: 

a) szkolenie teoretyczne, 
b) szkolenie praktyczne obejmujące 

m.in. wizytę studyjną w ośrodku 
obejmującym grupy wrażliwe,  

c) materiały szkoleniowe (np. 
notatniki, długopisy, papierowe 

wersje prezentowanych materiałów, 

w tym prezentacji), 
d)  zapewnienie lokalu do szkolenia, 

e) pełną usługę hotelową i 
gastronomiczną, 

w tym przynajmniej dwie usługi o 

wartości minimum 150.000,00 zł. 
 

  

 

W związku z modyfikacją omyłki pisarskiej Zamawiający przesuwa termin składania i 
otwarcia ofert.  

2) pkt. 8 ppkt. 4 SIWZ – Wymagania dotyczące wadium: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

4) wadium wnoszone w pieniądzu należy 4) wadium wnoszone w pieniądzu należy 



 

 

wpłacić przelewem na następujący rachunek 
bankowy: Pekao SA nr konta  94 1240 5598 

1111 0000 5032 0624 z dopiskiem (tytuł 

postępowania, którego wadium dotyczy) w 
terminie do dnia 28.11.2013r. do godz. 

1500, a kopię dowodu wpłaty dołączyć do 
oferty. 

wpłacić przelewem na następujący rachunek 
bankowy: Pekao SA nr konta  94 1240 5598 

1111 0000 5032 0624 z dopiskiem (tytuł 

postępowania, którego wadium dotyczy) w 
terminie do dnia 29.11.2013r. do godz. 

1300, a kopię dowodu wpłaty dołączyć do 
oferty. 

Uwaga:  

Wadium wnoszone w  formach określonych w pkt 8 pppkt 3 lit. b)-e) SIWZ winno 
obejmować cały okres związania ofertą.  

 
3) Pkt 10 ppkt 14) lit. a) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

14) opis sposobu złożenia oferty: 

a) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 
oświadczeń określonych w SIWZ należy 

złożyć w kopercie (opakowaniu), która ma 

być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej zawartości 

bez uszkodzenia opakowania. Kopertę należy  
zaadresować w następujący sposób: 

GMINA MIEJSKA KĘTRZYN 
 11-400 Kętrzyn,  ul. Wojska Polskiego 11 

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 „Zorganizowanie i przeprowadzenie 3 

tematycznych bloków szkoleniowych dla 
uczestników projektu „Miasta Kętrzyn i 

Svetly jako Transgraniczne Centra Kultury 

Fizycznej dzięki rozwojowi systemu usług 
społecznych związanych z integracja Grup 

wrażliwych za pomocą aktywnej 
współpracy transgranicznej” 

Nie otwierać przed 28.11.2013 r. godz. 

15.30 

14) opis sposobu złożenia oferty: 

a) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 
oświadczeń określonych w SIWZ należy 

złożyć w kopercie (opakowaniu), która ma 

być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej zawartości 

bez uszkodzenia opakowania. Kopertę należy  
zaadresować w następujący sposób: 

GMINA MIEJSKA KĘTRZYN 
 11-400 Kętrzyn,  ul. Wojska Polskiego 11 

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 „Zorganizowanie i przeprowadzenie 3 

tematycznych bloków szkoleniowych dla 
uczestników projektu „Miasta Kętrzyn i 

Svetly jako Transgraniczne Centra Kultury 

Fizycznej dzięki rozwojowi systemu usług 
społecznych związanych z integracja Grup 

wrażliwych za pomocą aktywnej 
współpracy transgranicznej” 

Nie otwierać przed 29.11.2013 r. godz. 

13.30 

4) Pkt 11  ppkt 1)-2) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
Zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 

Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w Punkcie 
Informacyjnym (parter Urzędu) , w terminie 

do 28.11.2013r. do godz. 15.00, 
2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 

Zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 

Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 
108, w dniu  28.11.2013r. do godz. 15.30. 

 

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
Zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 

Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w Punkcie 
Informacyjnym (parter Urzędu) , w terminie 

do 29.11.2013r. do godz. 13.00, 
2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 

Zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 

Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 
108, w dniu  29.11.2013r. do godz. 13.30. 

Na stronie internetowej Zamawiającego 
http://bip.warmia.mazury.pl/ketrzyn_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/ 

do pobrania: 
1. zmodyfikowany wzór wykazu usług- zał. nr 4 do SIWZ 

2. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP nr 480660 – 2013 z dnia 22.11.2013r.  
 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas sporządzania 

ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 

 Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  
          

   Z poważaniem 

        Burmistrz Miasta   

        (-) Krzysztof Hećman 


